

E. Weggert
 Anhänger und Motorgeräte
 Kampstraße 7
 49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220201216
 Kundennr.: 12202
 Datum: 11. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220201386 vom 10.02.2022: Externe Belegnr. MAIL:				
1	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	1,29	3,87
2	90071		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,85 kg	5	Stück	6,95	34,75
3	90069		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	6,86	27,44
4	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	Stück	6,74	26,96

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220201216

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	100981		Versandgewicht: 1,64 kg ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	12,90	12,90
6	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	25,26	25,26
7	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	26,90	53,80
8	10002		FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,85	3,70
9	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,95	5,90
10	10300		Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm ² (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	50	Meter	0,75	37,50
11	101024		FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	Stück	0,26	5,20

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220201216

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	40224		Versandgewicht: 0,12 kg Schutzkappe M 12, SW 19, PVC PVC Schutzkappe für Radmutter M 12, SW 19, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	50	Stück	0,09	4,50
13	60100		Bremstrommel Knott 200x50 KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 69,40 kg	10	Stück	39,90	399,00
14	40531		Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 13,20 kg	20	Stück	6,21	124,20
15	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,50 kg	25	Stück	1,79	44,75
16	20371		Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 13-20 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,08	0,80
17	20395		Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 kg Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	0,44	4,40
18	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,20 kg	300	Stück	0,31	93,00
19	40047		BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit	12	Stück	9,75	117,00

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220201216

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	408730		Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg Ladungssicherungsnetz 2,1 x 3,3 m, m. Expanderseil	3	Stück	25,65	76,95
21	6		Ladungssicherungsnetz 2,1 x 3,3 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201386							1.101,88
22	40581		Lieferungsnr. DI220201391 vom 10.02.2022: Externe Belegnr. MAIL: Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau	4	Stück	38,72	154,88
			Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau halbrund, 20 mm Löcher, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,44 kg				
23	60974		Airline-Beam 1855 Alu Sperrbal	1	Stück	59,00	59,00
			Airline-Beam 1855 Aluminium Sperrbalken, Teleskopbereich 1200 - 1750 mm, Airline-Automatik-Zapfen, Natur blank, Überzug PVC-Schlauch, schwarz 300 200 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
24	40596		Double Fitting mit Ring	20	Stück	2,95	59,00
			Double Fitting mit Ring für Airlinezurrschienen Mindestbruchkraft: 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,80 kg				
25	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201391							272,88
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						1.374,76	
19% MwSt.							261,20
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.635,96	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220201216

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201216 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 150,6000

Lief. an Adresse

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen
Deutschland